ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от                    №
р.п. Неболчи

	О назначении выборов Главы
Неболчского сельского поселения

       В соответствии с частью 1 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

    Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Назначить выборы Главы Неболчского сельского поселения на 13 сентября 2020 года.

    2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет не позднее 26 июня 2020 года.

Проект внес Глава поселения                                                 П.С. Ермилов
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.